2021年４月 15日

各    位
不動産投資信託証券発行者名
 東京都千代田区丸の内一丁目６番５号
 三菱地所物流リート投資法人
 代表者名 執行役員  坂川 正樹
  （コード番号 3481）
資産運用会社名
 三菱地所投資顧問株式会社
 代表者名 取締役社長 荒木 治彦
 問合せ先 専務取締役物流リート部担当 坂川 正樹
 TEL:03-3218-0030

役員選任に関するお知らせ

三菱地所物流リート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、2021 年４月 15 日開催の本投資法

人役員会において、役員選任に関して、下記のとおり 2021 年５月 25 日に開催予定の本投資法人の第６回投

資主総会に付議することを決議しましたので、お知らせいたします。

なお、下記事項は当該投資主総会での承認可決をもって効力を生じます。

記

１. 役員選任について

(1)執行役員１名の選任について

執行役員坂川 正樹は、本投資主総会の終結の時をもって任期満了となりますため、2021年５月25日付

で執行役員１名（候補者：高梨 憲）の選任をお願いするものであります。

(2)補欠執行役員２名の選任について

執行役員が法令に定める員数を欠くことになる場合に備え、補欠執行役員２名（候補者：上野 浩一及

び武田 和之）の選任をお願いするものであります。本議案をご承認いただいた場合の執行役員への就

任の優先順位は、上野 浩一を第一順位、武田 和之を第二順位とします。

(3)監督役員２名の選任について

監督役員齋藤 創、深野 章は、本投資主総会の終結の時をもって任期満了となりますため、2021年５

月25日付で監督役員２名（候補者：齋藤 創及び深野 章）の選任をお願いするものであります。

（役員選任の詳細については、添付資料「第６回投資主総会招集ご通知」をご参照ください。）

２. 投資主総会等の日程

2021年４月 15日 第６回投資主総会提出議案の役員会決議

2021年５月７日 第６回投資主総会招集ご通知の発送（予定）

2021年５月 25日 第６回投資主総会開催（予定）

以上

＜添付資料＞

・第６回投資主総会招集ご通知

＊本投資法人のホームページアドレス：https://mel-reit.co.jp/

	役員選任に関するお知らせ